
Содержание номера на стр. 48.

Дума горо да Костро мы

РЕШЕНИЕ 

Бюллетень № 51-а (737) 22 декабря 2023 года

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
города Костромы 16+

Сетевое издание «Официальный вестник города Костромы» – http://pravokostroma.ru



2 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



3ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



4 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



5ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



6 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



7ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



8 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



9ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



10 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



11ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



12 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



13ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



14 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



15ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



16 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



17ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



18 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



19ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



20 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



21ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



22 22 декабря 2023 г.   ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



23ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



24 22 декабря 2023 г.   ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



25ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



26 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



27ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru



28 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



29ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



30 22 декабря 2023 г.   ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



31ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



32 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



33ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



34 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



35ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



36 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



37ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



38 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



39ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.     

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



40 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



41ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.       

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



42 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



43ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.       

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



44 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



45ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.       

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



46 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



47ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а ●  22 декабря 2023 г.       

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ 
www.grad.kostroma.gov.ru

В соответствии с пунктами 6.1, 6.2 Положения о конкурсе «Лучший народный дружинник
города Костромы», утвержденного постановлением Администрации  города  Костромы от 3
октября 2016 года № 2791, пунктами 3, 4, 5  постановления  Администрации  города
Костромы  от 28 сентября  2023 года № 1867 «Об объявлении в 2023 году конкурса "Лучший
народный дружинник города Костромы"», на основании протокола заседания комиссии по
проведению конкурса «Лучший народный дружинник города Костромы» от 7 декабря 2023
года № 3, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Присудить следующим победителям конкурса «Лучший народный дружинник города
Костромы» в 2023 году:

1.1. в номинации «Лучший народный дружинник города Костромы» Вихреву Игорю
Михайловичу, члену народной дружины общественной организации «Содействие органам
внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в размере 4 000 (Четыре тысячи)
рублей;

1.2. в номинации «Лучший народный дружинник по правовым вопросам»:
1.2.1. Корепову Владимиру Аркадьевичу, члену народной дружины общественной органи-

зации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в раз-
мере 3 000 (Три тысячи) рублей;

1.2.2. Скворцовой Антонине Анатольевне, члену народной дружины общественной органи-
зации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в раз-
мере 2 000 (Две тысячи ) рублей;

1.3. в номинации «Лучший народный дружинник по оказанию помощи пострадавшим»:
1.3.1. Корепову Владимиру Аркадьевичу, члену народной дружины общественной органи-

зации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в раз-
мере 2 000 (Две тысячи ) рублей;

1.3.2. Синявиной Татьяне Вячеславовне, члену народной дружины общественной органи-
зации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в раз-
мере 1 000 (Одна тысяча ) рублей;

1.4. в номинации «Лучший народный дружинник в сфере физической подготовки»:
1.4.1. Корепову Владимиру Аркадьевичу, члену народной дружины общественной органи-

зации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в раз-
мере 3 000 (Три тысячи ) рублей;

1.5. в номинации «Лучший народный дружинник по индивидуальным показателям»:
1.5.1.  Вихреву Игорю Михайловичу, члену народной дружины общественной организации

«Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в размере 3
000 (Три тысячи) рублей;

1.5.2. Апонюк Любови Александровне, члену народной дружины общественной организа-
ции «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в разме-
ре 2 000 (Две тысячи) рублей;

1.5.3. Агеевой Ольге Сергеевне, члену народной дружины общественной  организации
«Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», 

денежную премию в размере 2 000 (Две тысячи) рублей;
1.5.4. Владимировой Надежде Николаевне, члену народной дружины общественной орга-

низации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в
размере 2 000 (Две тысячи) рублей;

1.5.5. Корепову Владимиру Аркадьевичу, члену народной дружины общественной органи-
зации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в раз-
мере 2 000 (Две тысячи) рублей;

1.5.6. Кореповой Светлане Михайловне, члену народной дружины общественной органи-
зации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в раз-
мере 2 000 (Две тысячи) рублей;

1.5.7. Короваеву Михаилу Николаевичу, члену народной дружины общественной организа-
ции «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома»,  денежную премию в разме-
ре 2 000 (Две тысячи) рублей;

1.5.8. Королькову Анатолию Николаевичу, члену народной дружины общественной органи-
зации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома»,  денежную премию в раз-
мере 2 000 (Две тысячи) рублей;

1.5.9. Маслову Алексею Борисовичу, члену народной дружины общественной организации
«Содействие органам внутренних дел по городу Кострома»,  денежную премию в размере 2
000 (Две тысячи) рублей;

Администрация города Костромы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2023 года №  2701

О присуждении денежных премий и поощрительных премий 
победителям и участникам конкурса

«Лучший народный дружинник города Костромы» в 2023 году



48 22 декабря 2023 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 51-а

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.grad.kostroma.gov.ru

Учредитель: Администрация города Костромы  
Издатель: Муниципальное казенное учреждение города Костромы

«Муниципальный архив города Костромы» (МКУ МАК)
Адрес редакции и издателя:

156022, г. Кострома, ул. Голубкова, д. 6. Тел./факс (4942) 53-28-53.
Тел.(4942) 53-29-81. E�mail: archiv@gradkostroma.ru Распространяется бесплатно

Газета отпечатана в типографии 
ГП «Областная типография им. Горького», 

г. Кострома, ул. Петра Щербины, 2.  Заказ _________
Тираж 120 экз.  Подписание по графику в 18.00 

Подписано в печать 22.12.2023 в 18.00

Главный редактор Елена Витальевна Бабенко

1.5.10. Осиповой  Елене Геннадьевне, члену народной дружины общественной организа-
ции «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома»,  денежную премию в разме-
ре 2 000 (Две тысячи) рублей;

1.5.11. Прохиной Наталии Александровне, члену народной дружины общественной орга-
низации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в
размере 2 000 (Две тысячи) рублей;

1.5.12. Синявиной Татьяне Вячеславовне, члену народной дружины общественной органи-
зации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в раз-
мере 2 000 (Две тысячи) рублей;

1.5.13. Скворцовой Антонине Анатольевне, члену народной дружины общественной орга-
низации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в
размере 2 000 (Две тысячи) рублей;

1.5.14. Соколову Андрею Валентиновичу, члену народной дружины общественной органи-
зации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», денежную премию в раз-
мере 2 000 (Две тысячи) рублей.

2. Присудить следующим участникам конкурса «Лучший народный дружинник города
Костромы» в 2023 году:

2.1. Овчаренко Сергею Владимировичу, члену народной дружины общественной органи-
зации «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», поощрительную премию
в денежном выражении в размере 1 000 (Одна тысяча) рублей;

2.2. Ревякиной Ксении Дмитриевне, члену народной дружины общественной организации
«Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», поощрительную премию в
денежном выражении в размере 1 000 (Одна тысяча) рублей;

2.3. Смирнову Александру Георгиевичу, члену народной дружины общественной организа-
ции «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», поощрительную премию в
денежном выражении в размере 1 000 (Одна тысяча) рублей;

2.4. Смирновой Вере Николаевне, члену народной дружины общественной организации
«Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», поощрительную премию в
денежном выражении в размере 1 000 (Одна тысяча) рублей;

2.5. Чистякову Вадиму Николаевичу, члену народной дружины общественной организации
«Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», поощрительную премию в
денежном выражении в размере 1 000 (Одна тысяча) рублей;

2.6. Ядовиной Татьяне Виссарионовне, члену народной дружины общественной организа-
ции «Содействие органам внутренних дел по городу Кострома», поощрительную премию в
денежном выражении в размере 1 000 (Одна тысяча) рублей.

3. Финансовое обеспечение реализации пунктов 1 и 2 настоящего постановления являет-
ся расходным обязательством города Костромы, осуществляемым за счет и в пределах
бюджетных ассигнований, предусмотренных Администрации города Костромы в соответ-
ствии с решением Думы города Костромы от 22 декабря 2022 года  № 228 «О бюджете горо-
да Костромы на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» по разделу 0100
«Общегосударственные вопросы», подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопро-
сы», целевой статье расходов 0810092030 «Конкурс «Лучший народный дружинник города
Костромы», группе вида расходов 300 «Социальное обеспечение и иные выплаты населе-
нию», группе вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд» классификации расходов бюджетов Российской
Федерации.

4. Начальнику Бухгалтерско-финансового отдела Администрации города Костромы
Потаповой О. В. обеспечить выдачу денежных премий  и поощрительных  премий в денеж-
ном выражении лицам, указанным в пунктах 1 и 2 настоящего  постановления.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на
официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы А.В. СМИРНОВ.

Решение Думы города Костромы 

от 21 декабря 2023 года № 281

«О бюджете города Костромы на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов»..................................................................................стр. 1–47

Постановление Администрации города Костромы 

от 21 декабря 2023 года № 2701

«О присуждении денежных премий и поощрительных премий 
победителям и участникам конкурса “Лучший народный дружинник 
города Костромы» в 2023 году”».......................................................................стр. 47–48

Перечень выявленных  на территории города Костромы 
бесхозяйных движимых вещей...............................................................................стр. 48

Сообщение территориальной избирательной комиссии
о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного 
зачисления в резерв составов участковых комиссий для 
территориальной избирательной комиссии № 1 города Костромы 
Костромской области..............................................................................................стр. 48

Содержание номера:

Сообщение территориальной избирательной комиссии
о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий для территориальной 
избирательной комиссии № 1 города Костромы Костромской области

В связи с назначением выборов Президента Российской Федерации, в соответствии с
Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена
участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постанов-
лением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012
года № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия осуществляет дополнитель-
ное зачисление кандидатур в резерв составов участковых комиссий с № 174 по № 180, с №
182 по № 185, с № 187 по № 203, с № 210 по № 212, с № 214 по № 217, № 221, № 224, с №
226 по № 230, № 235, № 236, № 263, № 265 для территориальной избирательной комиссии
№ 1 города Костромы Костромской области (далее – территориальная избирательная
комиссия).

Прием предложений по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых
комиссий осуществляется территориальной избирательной комиссией по адресу:
Костромская обл., г. Кострома, ул. Свердлова, д. 2, с 06 по 26 января 2024 года в соответ-
ствии с режимом работы территориальной избирательной комиссии.

Информация о порядке представления предложений по кандидатурам для зачисления в
резерв составов участковых комиссий, а также перечень необходимых документов и сроки
их представления размещены на сайте избирательной комиссии Костромской области
www.kostroma.izbirkom.ru в разделе «Формирование участковых избирательных комис-
сий».


	01_51а_2023
	02_51а_2023
	03_51а_2023
	04_51а_2023
	05_51а_2023
	06_51а_2023
	07_51а_2023
	08_51а_2023
	09_51а_2023
	10_51а_2023
	11_51а_2023
	12_51а_2023
	13_51а_2023
	14_51а_2023
	15_51а_2023
	16_51а_2023
	17_51а_2023
	18_51а_2023
	19_51а_2023
	20_51а_2023
	21_51а_2023
	22_51а_2023
	23_51а_2023
	24_51а_2023
	25_51а_2023
	26_51а_2023
	27_51а_2023
	28_51а_2023
	29_51а_2023
	30_51а_2023
	31_51а_2023
	32_51а_2023
	33_51а_2023
	34_51а_2023
	35_51а_2023
	36_51а_2023
	37_51а_2023
	38_51а_2023
	39_51а_2023
	40_51а_2023
	41_51а_2023
	42_51а_2023
	43_51а_2023
	44_51а_2023
	45_51а_2023
	46_51а_2023
	47_51а_2023
	48_51а_2023

